ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2016 г. № 1224
МОСКВА

О внесении изменений в Правила регулирования цен (тарифов)
в сфере теплоснабжения

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Внести в Правила регулирования цен (тарифов) в сфере

теплоснабжения, утвержденные постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075 "О ценообразовании в
сфере теплоснабжения" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2012, № 44, ст. 6022), следующие изменения:

а) абзац первый пункта 17 после слов "печатью регулируемой
организации" дополнить словами "(при ее наличии)";

б) абзац третий пункта 54 после слов "печатью заявителя" дополнить
словами "(при ее наличии)".

Председатель Правите.
Российской Федер; Д.Медведев

украшения для одежды

19

https://meganorm.ru
https://meganorm.ru